
Id: GXFSF-PKAJO-PBKNH-EOKTK-XBVTD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/293/2010
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie : Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm. )oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241),– Rada Miejska w Szczucinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1. Zwiększa się Budżet Gminy Szczucin po stronie przychodów i wydatków bieżących o kwotę : 914 889,00zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

a) Zwiększa się przychody z tytułu kredytu w kwocie : 1 000 000 zł (słownie jeden milion zł) na usuwanie skutków 
powodzi na terenie Gminy Szczucin 

b) Zmniejsza się przychody o kwotę 85 111,00 zł z tytułu wolnych środków pochodzących z rozliczeń przychodów 
i rozchodów za 2009r. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących jak w załączniku nr 5 i 6 do uchwały. 

§ 3. Brak treści 

1. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach stanowi deficyt budżetu w kwocie: 2 237 861,00 który 
zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

2. Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

a) Na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości: 2 237 861,00zł 

b) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości: 1 224 032,00zł 

3. Prognoza spłaty długu Gminy Szczucin w latach 2009 – 2019 stanowi załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi w niniejszej uchwale załącznik nr 3 „Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Szczucin na 2010r.” Uchwały Budżetowej Rady Miejskiej nr XXXII/259/2009 z dnia 30.12.2009r. 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 8 

§ 5. Brak treści 

1. Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej nr XXXVI//292/2010 z dnia 27 maja 2010 r. po stronie 
dochodów, kwota: 38 716 630,00 zł 

2. Budżet Gminy wg Uchwały Rady Miejskiej nr XXXVI/292/2010 z dnia 27 maja 2010 r. po stronie 
wydatków, kwota: 40 039 602,00zł 

- Zwiększenie wydatków, załącznik nr 2, do uchwały: + 1 000 000,00 zł 

- Zmniejszenie wydatków, zał. nr 4 - 85 111,00 zł 

- Zwiększenie wydatków, zał. nr 5 + 10 000,00 zł 

- Zmniejszenie wydatków, zał. nr 6 - 10 000,00 zł 

- Budżet gminy po zmianach po stronie wydatków 40 954 491,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Szczucinie. 



Id: GXFSF-PKAJO-PBKNH-EOKTK-XBVTD. Podpisany Strona 2

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczucinie

mgr Czesława Noga



Id: GXFSF-PKAJO-PBKNH-EOKTK-XBVTD. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: GXFSF-PKAJO-PBKNH-EOKTK-XBVTD. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXVI/293/2010

Rady Miejskiej w Szczucinie

z dnia 27 maja 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf

